Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Парадигмальный Совет ИВДИВО
Протокол Совета от 22.11.2025
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга Олеговна
2. Фесенко Елена Ивановна
3. Кочерга Елена Леонидовна
4. Зернякова Ольга Александровна
5. Костенко Наталья Георгиевна
6. Шпонька Алина Сергеевна (онлайн)
7. Гнатив Роман Михайлович
8. Тарасенко Лариса Евгеньевна
9. Шпонька Ольга Николаевна
10. Тюрикова Елена Анатольевна
11. Воронкова Ольга Петровна
12. Чешик Светлана Михайловна (онлайн)
Состоялись
1. Праздничная Теофа "Развёртывание Столпа Изначально Вышестоящего Отца планетой Земля. Явление Воли Изначально Вышестоящего Отца".
2. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Энергодар в 32, 33 космосах.
3. Тренинг "Вхождение в Пламя ИВАС Иосифа Славии. Преображение физического тела каждого. Преображение 8-ми Парадигм для каждого ДП и О-Ч-С-З живущего на территории ИВДИВО Энергодар.
4. О выступлении Главы ИВДИВО Сердюка В. «Тезисы истины частей человека», на симпозиуме Российского Философского Общества в г. Санкт-Петербурге по теме "Поиск Истины и правды жизни в пространстве современной культуры".
5. О 16-рице организации Парадигмы, философии, стратагемии и науки в их явлении и разработке каждым Должностно Полномочным.
Решения
1. Огонь и Синтез ИВО выработанные Парадигмальным Советом подразделения развёрнуты в ИВДИВО Энергодар и зафиксированы синтезфизически до границ Чаши территории ИВДИВО Энергодар для каждого Отец-Человек-Субъект-Землянина подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества Планеты Земля.

	Составили:
Аватаресса ИВО Отца ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова, ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза  ИВАС Кут Хуми ИВДИВО Энергодар  Н.Костенко

Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа, ИВДИВО-Секретарь парадигмального философского стратагемического синтеза
 ИВАС Кут Хуми ИВДИВО Энергодар  Фесенко Е.

[bookmark: _GoBack]